[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЁЛКА ВЕРХОВЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » апреля 2019 года                                                                                                    №  78
п. Верховье

Об окончании отопительного периода 2018 – 2019 гг.
на территории поселка Верховье.
В соответствии с Постановлением администрации Верховского района Орловской области от 24.04.2019г. № 215 и в связи с установлением положительной температуры наружного воздуха, в целях рационального и энергоэффективного пользования системой теплоснабжения поселка Верховье, администрации поселка Верховье Верховского района Орловской области

ПОСТАНОВИЛА:
1. Руководителям организаций, владельцам теплоисточников, независимо от форм собственности, расположенных на территории поселка Верховье и МУП «Теплосервис», поставляющему тепловую энергию для нужд жилищного фонда и социальной сферы, рекомендовать завершить отопительный период 2018-2019 гг. 25 апреля 2019 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации поселка Верховье Кузина Е.Ю.
Глава поселка Верховье                                                                                     М.В. Величкина
Подготовил: Павликова Е.А.

Завизировали:

_________________ С.А. Манохина
Ознакомлен: _______________ Е.Ю. Кузин